



    [image: ]











    
        
            
                
                    FLORA 

OLOMOUC

2017, jarní etapa


                    
                            20.

                            – 23. dubna 2017
                    

                    mezinárodní květinová a zahradnická výstava

                    [image: FLORA   OLOMOUC  2017, jarní etapa ]
                    
                        
                                





                              Domů
                        

                        
                            	Základní informace
	Kontaktní informace
	Informace pro návštěvníky
	Partneři akce
	 
	Pro vystavovatele


                        

                    

                

                

                
                    
                        

                                výstava otevřena denně

                            9:00-18:00

                        

                    

                    
                        
                            vstupné

                            
                                
                                        120 Kč
                            

                        

                        
                            Při zakoupení online VSTUP 120 Kč


Při zakoupení na místě VSTUP 150 Kč


Děti 6 - 15 let  30 Kč


Rodinné vstupné 300 Kč/ online 250 Kč


Studenti,  důchodci 80 Kč


Držitelé průkazů ZTP a ZTP/P VSTUP ZDARMA



ONLINE VSTUPENKY JSOU PLATNÉ POUZE VYTIŠTĚNÉ (nikoliv např. na mobilu).


Upozornění: Průchodka parkem 150 Kč.


                        

                        více informací  
                        Vstupenky 
                    

                    
                            
                                
Výstaviště Flora Olomouc, a. s.,

Smetanovy sady, pavilóny A, E, G, H, exteriéry


                            

                        
                            sdílet s přáteli  
                        
                    

                

            

        

    




    
        
            
                    Pořadatel výstavy

                
                    
Výstaviště Flora Olomouc, a.s.

P. O. BOX 46, Wolkerova 17

771 11 Olomouc


                
            

            
                Spolupořadatelé

                
                    
Svaz květinářů a floristů ČR

Český zahrádkářský svaz

Svaz školkařů České republiky


                
            

            
                Kontakt

            

        

    





  
 
      Informace pro návštěvníky pro vystavovatele  

      Informace pro vystavovatele pro návštěvníky  

      	O akci
	Doprovodný program
	Fotogalerie


     	O akci
	Dokumenty ke stažení


 


  
  
      
          
            
                
                    
                        Přijďte na jarní etapu proslulé květinové výstavy Flora Olomouc a spatříte Tajemnou tvář světa. Vlakem ČD na Floru  Na květinovou Floru se opět vyplatí cestovat vlakem Českých drah. Na výstavu se totiž lze svézt na zvýhodněnou jízdenku VLAK+ Flora. Sleva 

                        Flora Olomouc


38. ročník mezinárodní květinové výstavy Flora Olomouc.  Výstava se koná pod záštitou ministra zemědělství Mariana Jurečky.  


Letošní téma hlavní expozice v pavilonu A vám odhalí Tajemnou tvář světa. 


Hortifarm


Veletrh zahradní mechanizace


Jarní zahradnické trhy


Výstavu doplní vyhledávané jarní zahradnické trhy s pestrou nabídkou květin, rostlinného materiálu, zahradnických pomůcek a hobby potřeb.





Floristická soutěž


Propozice floristické soutěže naleznete zde.


 


 


                    

                    
                    

                    
                        Ke stažení

                    

                

            

            
                    Venkovní podium SAMBA


Program čtvrtek 20. 4. 2017


8:30 – 10:30    Swing Dixie (před pavilonem A)


12:45 – 13:15 Smyčcový orchestr KEA Olomouc


13:30 – 14:30 Cimbálová muzika Krušpánek ZUŠ Žerotín


14:45 – 15:45 Flétnový soubor Silver Lines ZUŠ Žerotín


16:00 – 17:00 Smyčcový orchestr ZUŠ Iši Krejčího Olomouc


                        Dechový orchestr ZUŠ Iši Krejčího Olomouc


 


Program pátek 21. 4. 2017 


Moderace: Vladimír Vlach (Country rádio)


11:00   Zahájení programu - Vladimír Vlach moderátor a šéfredaktor časopisu Receptář Jan Lodl


11:20   Květiny našich babiček - zahradní poradna s Vlastíkem Šindelářem a soutěž o Edici

Receptáře


11:50   Vinařství Bartoník - povídání o víně a pozvánka do Mikulova – Speciál Receptáře


12:20   Novinky z Receptáře - rozhovor s šéfredaktorem časopisu Janem Lodlem a soutěž pro diváky


13:00 Jan Vančura: aneb to Nejlepší z Plavců – koncert, rozhovor a autogramiáda


14:00   Recepty z Receptáře – ochutnávka pro diváky


14:30   Jaro na zahradě - poradna s Vlastíkem Šindelářem


15:00   Jarní očista a přírodní čaje – rozhovor a ochutnávka


15:30   Jak na jarní únavu – LONGEVIT – poradna


V průběhu dne bude k poslechu hrát Vinš DUO “Písničky pro dobrou náladu”


 


Program sobota 22. 4. 2017 


Moderace: Vladimír Vlach (Country rádio)


11:00   Zahájení programu - Vladimír Vlach moderátor a Brand manažerka Receptáře Lenka Mieresová


11:20   Květiny našich babiček – zahradní poradna s Vlastíkem Šindelářem a soutěž o Edici Receptáře


11:50   Vinařství Bartoník – povídání o víně a pozvánka do Mikulova – Speciál Receptáře


12:20   Novinky z Receptáře - rozhovor s Brand manažerkou Lenkou Mieresovou a soutěž pro

diváky


13:00 Leona Machálková: “Svět je plnej bláznů”– koncert, rozhovor a  

            autogramiáda


14:00   Recepty z Receptáře – ochutnávka pro diváky


14:30   Jaro na zahradě - poradna s Vlastimilem Šindelářem


15:00   Jarní očista a přírodní čaje – rozhovor a ochutnávka


15:30   Jak na jarní únavu – LONGEVIT – poradna


V průběhu dne bude k poslechu hrát Vinš DUO “Písničky pro dobrou náladu”


 


Program neděle 23. 4. 2017 


Mobilní vysílání Rádia Haná


Moderace: Martina Qweetko Procházková a Tom Gottwald       


9:00     Mobilní vysílání RÁDIA HANÁ - rozjezd s Qweetkem a Tomem

10:00   Satin Rock - melodické rockové duo k tanci a poslechu


10:30   Domácí příprava kávy - beseda o přípravě kávy bez kávovaru

11:30   Hurá na kolo - Co udělat než vyrazíme na kole do nové cyklistické sezóny?


12:00   Satin Rock - melodické rockové duo k tanci a poslechu


12:30   Lola's Dance - taneční vystoupení přední české taneční školy

13:00   Domácí příprava kávy - beseda o přípravě kávy bez kávovaru


14:00   Satin Rock - melodické rockové duo k tanci a poslechu


14:30   Lola's Dance - taneční vystoupení přední české taneční školy


15:00   Procházka pamětí LIVE!!! - oblíbená soutěž RÁDIA HANÁ přímo naživo s vámi

16:00   Popová škola Dětského domova v Olomouci – koncert s nejlepším hudebním výběrem


Více informací najdete zde.


Pavilon H - Hanácká včela


Sobota 22. 4. 2017


9.30    Chov včelích matek (přednáška Oldřicha Veverky)


11.00  Kombinované včelaření (přednáška Miroslava Sedláčka)


13.00  Tlumení nákaz včel (přednáška Radomíra Hykla)


14.15  Moderní trendy pylonosných směsí (přednáška Ing. Jana Prášila)


 


Neděle 23. 4. 2017


11.00  Letní ošetřování včelstev (přednáška Miroslava Sedláčka)


13.00  Protirojová opatření, tvorba oddělků (přednáška Petra Ženčici)


Změna programu vyhrazena.


 


 


            

            
                    
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                    

            

            
                
                

            

          

      

  


  
      
          
              
                  
                      Seznam vystavovatelů Flora Olomouc 2017 - jarní etapa. 


Zařazení vystavovatele vyhledávejte podle nomenklatury výstavy.


Vystavovatelé - pavilon A


Hortifarm


Jarní zahradnické trhy


 


 


                  

              

            
                

            

          

      

  





    
        
                Partneři výstavy


            
                



                    Se záštitou

                    


                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        





                        

                        

                    

                    Oboroví partneři

                    

                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        





                        

                        

                    

                    Mediální partneři

                    

                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        





                        

                        

                    

                    Významní partneři

                    

                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        





                        

                        

                    

                    Partneři

                    

                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        


                    

                

            

        

    


    
        Mohlo by vás také zajímat  Více na www.flora-ol.cz  

        
                
                    
                        [image: FLORA   OLOMOUC  2017, jarní etapa ]
                        
                            25. 04. - 28. 04. 2024

                        

                        Flora Olomouc 2024 

                    
                

                
                    
                        [image: FLORA   OLOMOUC  2017, jarní etapa ]
                        
                            08. 06. - 09. 06. 2024

                        

                        Vyznání růžím 2024 

                    
                

                
                    
                        [image: FLORA   OLOMOUC  2017, jarní etapa ]
                        
                            03. 10. - 06. 10. 2024

                        

                        Flora Olomouc - Hortikomplex 2024 

                    
                

                
                    
                        [image: FLORA   OLOMOUC  2017, jarní etapa ]
                        
                            14. 06. - 15. 06. 2024

                        

                        Moravia Sport Expo 2024 

                    
                

        

    




    
        
            
                
                    © 2016 Výstaviště Flora Olomouc, a. s.
                

            

        

    

    
        Responzivní webdesign a realizace ESMEDIA Interactive s.r.o.
    











    
        
            ×
            
Kdo vystavuje

        

        
            Seznam vystavovatelů Flora Olomouc 2017 - jarní etapa. 


Zařazení vystavovatele vyhledávejte podle nomenklatury výstavy.


Vystavovatelé - pavilon A


Hortifarm


Jarní zahradnické trhy


 


 



        

    












